
 

 

    

Den første uken etter påske har vært hektisk for mange, og ekstra tøff for 

noen få, og i tiden vi står i håper jeg at vi alle kan være litt ekstra rause med 

hverandre. 

Bjørnstjerne Bjørnson sa, «Det går langsomt uten penger, men det går!». Dette 

utsagnet er det nok mange i vår organisasjon som kjenner seg igjen i. Hardt 

arbeid og tøffe prioriteringer gir absolutt positive effekter, men det er fortsatt 

en vei å gå før vi kommer i mål. Økonomi har vært på dagsorden denne 

uken, og avdelingen «Økonomi og styring» har sammen med sektorlederne 

jobbet med periodisering av budsjettet. Periodisering vil si å føre utgifter på 

en slik måte at de faktisk stemmer med når på året de forekommer, og dette 

er viktig å få rett ført, slik at våre folkevalgte har et godt bilde av 

kommuneøkonomien når de skal gjøre politiske prioriteringer. Som en del av 

drøftingene har organisasjonen denne uken sett på både fallgruber og 

muligheter for at vi skal lykkes.  

Sikkerhet og beredskap har også vært på dagsorden, og på torsdag ble det 

gjennomført en workshop på Risiko og Sårbarhetsanalyse (ROS). I denne 

runden deltok helse, stab, økonomi og kommunalteknikk. Det er særdeles 

viktig at samfunnssikkerhetsarbeidet pågår på tvers av sektorene.  

Det kan rapporteres om at det var høyt engasjement og kunnskapsnivå fra 

alle deltagerne. De delte villig av sine erfaringer fra ulike hendelser og 

hvordan disse er blitt håndtert. I vår organisasjon er et av verdiene våre 

«Samspill» og dette fikk vi sett i praksis denne dagen. Det er nettopp dette 

som gjør at vi sammen vil være i stand til å løse de utfordringer som vi vil stå 

ovenfor i tiden fremover. 

Det er sikkert mange som også er nysgjerrige på hvor vi står i den pågående 

arealplanprosessen. Arealplanen som vi i dag styrer etter, ble vedtatt 

26.04.2000 og den er forsøkt igangsatt i 2007 og i 2013 uten at arbeidet har 

ført frem. Det har vært jobbet med ny arealplan siden 2017 og denne uken 

er saken sendt til formannskapet hvor den skal behandles den 18. april, før 

den skal endelig behandles av kommunestyret i ekstraordinært møte, 28. 

april.  
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Denne uka er det Kjell Magne Rasmussen som 

har fungert som kommunedirektør i Steinar 

Sæterdals fravær.  

I vår organisasjon er det nettopp 

våre grunnverdier som gjør at vi 

sammen vil være i stand til å løse 

de utfordringer som vi vil stå 

ovenfor i tiden fremover. 



 

S A M S P I L L   –   T I L L I T   –   R E S P E K T   –   Å P E N H E T   –   L O J A L I T E T 

 

 

  

SIDE 2 NYHETSBREV FOR ANSATTE 

  

Observante folk på Rådhuset har fått med seg at det har vært 

gjort et stort stykke arbeid på toalettene på huset den siste tida.  

Vi fikk en prat med fagmannen bak utbedringene; Ronny Berg, 

fagarbeider innenfor VVS 

Kommunen har levert reklamasjon på de defekte toalettene. Å 

reklamere på produkter er kanskje ikke noe som kommunen har 

vært flink nok til å gjøre tidligere, forteller Ronny. 

«-Det er ikke nødvendigvis lokale bedrifter sin feil at det har vært 

feil på toalettene,» sier han. «Det kan være de har fått 

produkter med mangler når de har kjøpt inn. Det er likevel viktig 

at kommunen reklamerer når det er mangler på produkter vi 

har anskaffet». 

Ronny har vært ansatt i kommunen siden 2. Januar, 2020. Han 

bringer med seg en bred kompetanse, og man merker fort at 

dette er en kar som er opptatt av faglig kvalitet!  

Ronny er maskinfører med ett års skolegang innen dette, og har 

også svennebrev som rørlegger. Opprinnelig er han imidlertid 

utdannet som aktivitør. 

«En aktivitør jobber f.eks. med aktivering av mennesker med 

psykiske utviklingshemminger, med eldre, på aktivitetsstuer 

osv.» forteller Ronny. 

Etter overgang til jobben i kommunen har han blant annet 

jobbet med universell utforming på barneskolen, og for tiden er 

han prosjektleder på arbeidet med utbedring av bassenget.  

Vi er glade for å ha med oss en dyktig og engasjert fagperson 

på laget! 

 

Ansattprofil – Ronny Berg 

Ronny Berg er opprinnelig utdannet som aktivitør, har 

ett år med maskinførerutdanning, og tok i mars 2019 

svennebrev som rørlegger. 

PT har fått inn en hyggelig melding fra Reidunn Magnussen Hesjevik:  

«12-15 juni arrangerer Lakselv ungdomsskole Teater-uka for 10 gang! Vi får profesjonelle instruktører 

og har samarbeid med Kulturskolen og teknikeren vår Steinar. Dette er bare en forsmak på det som 

kommer.»  

Vi gleder oss til fortsettelsen! 

Teater-uka arrangeres for 10. gang 
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Universitetssamarbeid Porsangerfjordprosjektet. 

Porsanger kommune har inngått et forskningssamarbeid med Universitetet i Tromsø (UiT): 

Alf Emil Paulsen (leder for forprosjektet) og Nive Kleist Johansen (miljøforvalter og biolog) 

skal jobbe med søknader til hovedprosjekt, samt planlegge og gjennomføre en samling 

for samfunnsforskere og fiskere i Honningsvåg 27.-28. april. Prosjektets hovedmål er å 

gjennomføre et 8-10 års prosjekt for restaurering av havmiljøet i Porsangerfjorden. 

Grunnet tidligere tiders overfisking, og de økologiske ringvirkninger av dette, er 

Porsangerfjordens økosystem i ubalanse. Rovdriften på fjordtorsken som marin topp-

predator resulterte i biologiske mekanismer som gjorde at den lokale 

fjordtorskebestanden aldri fikk kommet seg. Vi er forbi stadiet med å kunne nøye oss med 

å verne det marine miljø; det må fysiske restaureringstiltak til å hjelpe fiskebestandene 

tilbake.  

 
Prosjektet har fokus på å bygge opp den lokale fjordtorskestammen til historisk nivå, og på at det marine økosystem blir restaurert på 

flere nivåer. Blant annet skal det etableres tarepark, som fiskeyngelen kan vokse opp i. I tidligere tider vokste tareskogen naturlig langs 

Porsangerfjordkysten, men en av de negative ringvirkningene av overfisking var en invasjon av kråkeboller, som nedbeitet 

tareskogene. En annen ringvirkning var at sildebestanden, som er matkilden til voksen torsk, vokste seg for stor og begynte å fø seg 

på torskeyngelen. Den art som før var byttedyr, ble dermed rovdyr. Det er mange komplekse feedback mekanismer i et marint system 

og det er forsket masse på det. En av de førende eksperter i verden er Hans Kristian Strand, som er den naturfaglige kompetanse i 

prosjektet.  

Den samfunnsfaglige visjon for prosjektet er å verne om de lokale fjordressursene for lokalbefolkninga; en ressurssterk- og godt forvalta 

fjord er viktig for sjøsamisk identitet, kultur, språk, økonomi og matauk. Det er dette aspekt som de samfunnsfaglige EU-HORIZON-

prosjekter Future Arctic Lives (UiT) og FACE-IT (Nordlandsforskning) er interesserte i å få utviklet gjennom denne fasen, i samarbeidet 

med Porsanger kommune. 

For å gjennomføre de kulturelle og biologiske tiltakene, involveres flere lokale entreprenører. En ringvirkning av prosjektet er dermed 

også ny og bærekraftig næringsutvikling.  

 

I forbindelse med oppbyggingen av torskebestanden skal 

det bla re-etableres områder med tareskog som skal fungere 

som «fiskebarnehager»; skogen gir vern mot rovdyr. Det skal 

også etableres gytemær for fjordtorsk. 

For å beskytte fiskebestandene i denne sårbare 

gjenoppbyggingsfasen, tar prosjektet sikte på å opprette 

Marine Protected Areas (MPAs) i indre og østre del av fjorden. 

Dette skal på sikt forbedre de biologiske forholdene for 

adskillelige fiskearter. Det samfunnsmessige aspekt er å gi bra 

tilgang på matauk for lokalbefolkninga langs fjorden. 

Inneværende delprosjektperiode er 13.mars-1.juni med 

mulighet for forlengelse. Alf Emil vil jobbe videre med utvikling 

av ideer til, og lokal forankring av, prosjektet.  

Nive skal jobbe dels med den biologisk faglige biten og til 

dels med planarbeidet med fredningssonene. 

Interessert i å vite mer? Send gjerne en e-post til Alf Emil eller 

Nive.  

LENKER: 

FACE-IT - Arctic Biodiversity & Livelihoods | Nordlandsforsking 

(nordlandsforskning.no) 

FutureArcticLives – University of Copenhagen 

 

Et mål i prosjektet er å øke uttaket fra fjorden med 300 tonn torsk årlig etter 8-10 år. 

Da vil man kanskje igjen se aktivitet i fiskehjell slik som det var i Smørfjord i gamle 

dager! 

Porsangerfjordsprosjektet bygger på 20 år med 

forskning og kartlegging av lokalviten og data. Det 

unike ved prosjektet er det tette samspill mellom 

samfunnsforskere, naturvitenskapsforskere, 

kommunen, næring og lokalbefolkning. 

https://www.nordlandsforskning.no/nb/project/face-it-arctic-biodiversity-livelihoods
https://www.nordlandsforskning.no/nb/project/face-it-arctic-biodiversity-livelihoods
https://futurearcticlives.eu/
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31. mars var det frist for å levere listeforslag til 

kommunen, for partier som ønsker å stille til 

kommunestyrevalg.  

Kommunen fikk inn 8 listeforslag innen fristen og 

valgadministrasjonen er nå i ferd med å saksforberede 

valglistene for Valgstyret.  

Helt frem til 20. april kan partiene trekke tilbake sine 

listeforslag. 

Når fristen for tilbaketrekking er gått ut kan Valgstyret 

behandle forslagene. Dette må gjøres innen 1. juni i 

valgåret. I Porsanger kommune er det Formannskapet 

som er delegert myndighet til å være Valgstyre, og de 

tar sikte på å få ferdigbehandlet listeforslagene i 

begynnelsen av mai. 

Når Valgstyret har godkjent valglistene, legges disse ut 

til offentlig gjennomsyn. Valgstyret har delegert denne 

jobben til valgsekretariatet. Sekretariatet kunngjør 

overskriftene på de godkjente valglistene og opplyser 

om hvor de er lagt ut. 

Følg gjerne med på kommunens nettsider for 

oppdateringer på arbeidet med kommunestyrevalget 

2023.  

Listene til kommunestyrevalget er snart klare til behandling. 

• Lillian Aikio har blitt tilsatt i 26% fast stilling som pleiemedarbeider ved sykeavdelingen. Lillian har arbeidet som 

tilkallingsvikar det siste året ved avdelingen.  

• Trine-Lise Meyer har takket ja til stillingen som fagleder i midt-Finnmark barnevern. Trine-Lise har vært nestleder i 

tjenesten, og av var en av tre gode kandidater som var på intervju for stillingen. Dato for lederbytte i tjenesten er satt 

til 1.juni.  

• Heidi Greiner har fått prosjektstilling som erfaringskonsulent i rus- og psykiatritjenesten. Prosjektet er finansiert ved midler 

fra Statsforvalter i Troms og Finnmark. Målet er å bidra til bedre livskvalitet, mestring og mulighet for en aktiv og 

meningsfull tilværelse for personer med rusmiddelrelaterte problemer og deres pårørende. Det er nå behov for vikar i 

Heidis faste stilling ved ROP. Utlysningen ligger ute på jobbNorge nå.  

• Ailin Guttorm tilsattes i 100% fast stilling som sykepleier ved sykeavdelingen. Ailin kommer fra hjemmetjenesten, og 

holder på med videreutdanningen avansert klinisk sykepleie.  

• Anne Britt Føleide Hansen har fått 100% fast stilling som saksbehandler i barnevernet. Hun har vært vikar ved tjenesten 

siste året.  

• Kathe Andresen har fått omgjort sin stilling til fast helsefagarbeiderstilling, da vilkår er oppfylt etter avtalen. Vi gratulerer 

Kathe som ferdig helsefagarbeider. 

 

Nytt fra HR 
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Vel overstått påske! Vi håper alle fikk 

påskehilsningen fra påskekyllingen og 

påskeharen. 
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Fra Gamle Dager – Ryktebørsen, Nr. 3, april 1988 

I denne utgaven av Ryktebørsen kunne de ansatte lese om den første kvinnelige legen i Porsanger!  

Navnet er ikke inkludert i notisen (sikkert av hensyn til personvern), men det er jo artig at internavisa 

har dokumentert en slik historisk hendelse! 


